Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 июня 2019 г.

	N
	555

О внесении изменений в административный регламент управления образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области по предоставлению государственной услуги «Предоставление информации, приём документов органами опеки и попечительства от лиц желающих установить опеку (попечительство) над несовершеннолетними гражданами на территории
Дивеевского муниципального района Нижегородской области и выдача соответствующего разрешения либо об отказе в выдаче разрешения», утвержденный постановлением администрации
Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 27 апреля 2018 года № 339

В соответствие с действующим законодательством администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области                             п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Регламент:

- пункт 1.2. раздела 1. изложить в новой редакции:

«1.2. Категория заявителей. Заявителями являются совершеннолетние дееспособные граждане Российской Федерации.»;

- в пункте 2.5. раздела 2. исключить абзац 5;

- в разделе 2. Регламента исключить подпункт 2.6.2.

2. Контроль исполнения возложить на начальника управления образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.А.Коршунова.

Главы местного самоуправления

С.А.Кучин

Коршунов С.А.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.